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Yhteistyötoimikunta pöytäkirjan ote

Aika 10.6.2026 klo 13.00–13.50

Paikka Bulevardi Sinfonia /  hybrid

Läsnä Iiris Laukkanen, kaupunginjohtaja, pj

Mikko Autere, KAUKE palvelualueen johtaja

Jussi Jokivaara, turvallisuus- ja valmiuspäällikkö

Arja Korhonen, opetusjohtaja, Krist iina Sootsin sijaisena

Henri Nordenswan, henkilöstöjohtaja, pöytäkirjanpitäjä

Kirsi Rinne, talousjohtaja

Varpu Siivonen, palvelupääll ikkö, Annukka Jamiston sijaisena

Jyrki Issakainen, työsuojeluvaltuutettu

Marja Kantelus-Lahti, pj JHL

Ari Kuisma, pled, Juko/KTN

Ville Leppäniemi, pled JUKO

Leena Mäkinen, vpj OAJ

Arja Mäkelä, pled, Jyty

Merja Waris, vpled, TEHY

Tuija Kuusisto, kaupunginhallituksen edustaja

1 Kokouksen järjestäytyminen

Kaupunginjohtaja avasi kokouksen ja pyysi henkilöstöjohtajaa toimimaan pöytäkirjanpitäjänä. Päätet-

tiin, että pöytäkirjan allekirjoittavat puheenjohtajan ja pöytäkirjanpitäjän lisäksi Marja Kantelus-Lahti

ja Arja Mäkelä.

***

4 Talousarviokehys 2027

Talousjohtaja esit teli vuoden 2027 talousarvion raamin luonnoksen.

Kaupunginhall itukselle esitetään, et tä vuosi 2027 tehdään alijäämää -6,3 Me, mutta sopeutuksiin

valmistaudutaan vuodesta 2028 alkaen siten, että 2028 alkaen tehdään 3,3 Me pysyvä sopeutus

toimintakatteeseen. Sopeutusvaade on kohdennettu sitovuustasoille laskennallisest i vuoden 2026

muutetun talousarvion ulkoisten toimintakulujen suhteessa. Uutta lainaa otetaan 2023 mennessä

62 Me.

Sopeutuksen ansiosta vuoden 2028 tulos (+309te) ja koko taloussuunnitelmakausi 2027–2030

(238te) on niukast i ylijäämäinen Sopeutussummat ja kohdennus voivat muuttua kaupungin ta-

loust ilanteen muuttuessa ja valit tavien sopeutustoimien mukaan.
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JUKOn edustaja pyysi, et tä syksyn aikana selvitetään, miten viime syksyn yt:n säästöt  ovat toteutu-

neet ja miten paljon "vanhoja syntejä"  erityisest i OPKA:lla on kehyspäätöksessä esitetyn sopeutuk-

sen lisäksi.

Opetusjohtaja kertoi, et tä OPKAssa selvitetään ennen kesää, onko lakisääteisen minimisopeutuk-

sen kautta vielä löydettävissä kustannussäästöjä. Edelleen on harkit tava myös esim. palvelusetelin

hinnan alentamista.

Merkit t iin t iedoksi henkilöstöjärjestöjen lausunto 2027 kehyksestä toimitettavaksi se t iedoksi

kaupunginhallitukselle:

Henkilöstöjärjestöt ilmaisevat vakavan huolensa siihen, riit tääkö rahoitus sekä mit taviin investoin-

teihin et tä toiminnan käyttömenojen kattamiseen. Myös strategian toimeenpanoon olisi varat tava

riit tävä rahoitus. Olisi erittäin vahingollista, jos viime vuoden henkilöstösopeutusten lisäksi vuo-

den 2027 talousarvio edellyt täisi lisää säästöjä henkilöstöstä.

***

7 Allekirjoitukset

Iiris Laukkanen Henri Nordenswan

puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Marja Kantelus-Lahti Arja Mäkelä

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja


